
Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 1/18 

Usnesení 
65. schůze rady městského obvodu 
konané dne 31.10.2012 

  

čís. 1826/RMOb-Vit/1014/65. 
- 

1853/RMOb-Vit/1014/65. 

  
  

  

  

 

  

  

  

 

______________________________ 

Petr Dlabal 
Starosta městského obvodu 

 

______________________________ 

Ing. Kamil Bednář 
MOb_Vit_Z04 

 

  

 

 

 

 
 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 2/18 

  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 31.10.2012 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1826/RMOb-Vit/1014/65. OVVaK/RMOb/
0008/12 

Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí 
rady. 

1827/RMOb-Vit/1014/65. OVVaK/RMOb/
0022/12 

Smlouva o výpůjčce výpočetní techniky s MPSV 

1828/RMOb-Vit/1014/65. OVVaK/RMOb/
0015/12 

Návrh programu pro 14. (mimořádné) zasedání 
ZMOb Vítkovice konané dne 12. 11. 2012. 

1829/RMOb-Vit/1014/65. OVVaK/RMOb/
0016/12 

Dodatek č 4. k pojistné smlouvě o pojištění majetku 
a odpovědnosti za škodu č.1516287016 

1830/RMOb-Vit/1014/65. OVVaK/RMOb/
0021/12 

Bezplatná odborná praxe 

1831/RMOb-Vit/1014/65. FRaŠ/RMOb/00
20/12 

Rozpočtové opatření 

1832/RMOb-Vit/1014/65. FRaŠ/RMOb/00
16/12 

Rozpočtové opatření 

1833/RMOb-Vit/1014/65. FRaŠ/RMOb/00
19/12 

Miroslav a Denisa Agelovi - žádost o splátkový 
kalendář 

1834/RMOb-Vit/1014/65. SV/RMOb/0001
/12 

Zápis z 9.jednání sociální komise 

1835/RMOb-Vit/1014/65. SV/RMOb/0002
/12 

Poskytování sociálních služeb 

1836/RMOb-Vit/1014/65. KSDaB/RMOb/
0023/12 

Návrh na prominutí pohledávky z nájmu bytu č. 
OKSDaB/En/44/2012 

1837/RMOb-Vit/1014/65. KSDaB/RMOb/
0012/12 

Jeremenkova 19 - návrh na pronájem nebytových 
prostor 

1838/RMOb-Vit/1014/65. KSDaB/RMOb/
0022/12 

Návrh na opatření v hospodaření s byty - zápis z 
20. zasedání komise bytové 

1839/RMOb-Vit/1014/65. KSDaB/RMOb/
0019/12 

Návrh na podání výpovědi z nájmu bytu 

1840/RMOb-Vit/1014/65. KSDaB/RMOb/
0026/12 

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke SOD č 83/2012 - 
Výměna rozvodů vody a odpadů v domech 
Syllabova 30,32 a 34 v Ostravě-Vítkovicích 

1841/RMOb-Vit/1014/65. KSDaB/RMOb/
0018/12 

Prodej žulových desek a pronájem schránek v 
kolumbáriu 

1842/RMOb-Vit/1014/65. KSDaB/RMOb/
0013/12 

Oprava veřejných WC v areálu veřejného 
pohřebiště- ul. Závodní 78, k.ú. Vítkovice 

1843/RMOb-Vit/1014/65. KSDaB/RMOb/
0014/12 

Odprodej nepotřebného vyzískaného materiálu 

1844/RMOb-Vit/1014/65. MaFK/RMOb/0
030/12 

Výkup garáží v lokalitě U Cementárny 

1845/RMOb-Vit/1014/65. MaFK/RMOb/0
022/12 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 195/89 v k. ú. 
Vítkovice (p. Dokulil) 

1846/RMOb-Vit/1014/65. MaFK/RMOb/0
019/12 

Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku 
parc. č. 176/72 v k. ú. Vítkovice (p. Částečka) 

1847/RMOb-Vit/1014/65. MaFK/RMOb/0 Pronájem pozemku parc. č. st. 2926 v k. ú. Zábřeh-



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 3/18 

011/12 VŽ (p. Kuneš) 
1848/RMOb-Vit/1014/65. MaFK/RMOb/0

029/12 
Záměr pronájmu části pozemků (ul. Přerušená) 

1849/RMOb-Vit/1014/65. MaFK/RMOb/0
028/12 

Ukončení NS a záměr pronájmu části pozemků (p. 
Stanislav) 

1850/RMOb-Vit/1014/65. MaFK/RMOb/0
031/12 

Záměr prodeje nemovitostí - na adrese Ruská 36, 
Ostrava-Vítkovice 

1851/RMOb-Vit/1014/65. MaFK/RMOb/0
032/12 

Záměr prodeje nemovitostí - na adrese U 
Cementárny 17, Ostrava-Vítkovice 

1852/RMOb-Vit/1014/65. MaFK/RMOb/0
026/12 

Žádost o zařazení nemovitých věcí do seznamu 
podle zákona č. 173/2012 Sb. 

1853/RMOb-Vit/1014/65. OVVaK/RMOb/
0026/12 

Problematika bytového fondu 

  
Materiály, které byly staženy : 
  

Materiál 
  

Název 

 KSDaB/RMOb/
0021/12 

Projednání žádosti o prominutí pohledávky 

 KSDaB/RMOb/
0011/12 

Návrh na snížení nájmu nebytových prostor - 
PROFING BAU, s.r.o., Nerudova 49 

 MaFK/RMOb/0
015/12 

Prodej pozemku parc. č. 514/1 v k. ú. Vítkovice 
(Ocelářská 8) 

  

  
OVVaK/RMOb/0008/12 
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady. 
  
Usnesení číslo: 1826/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) bere na vědomí 
    zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí. 

 
OVVaK/RMOb/0022/12 
Smlouva o výpůjčce výpočetní techniky s MPSV 
  
Usnesení číslo: 1827/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) rozhodla 
  Uzavřít smlouvu o výpůjčce výpočetní techniky s příslušenstvím s Česká republika - 

Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčím právu 1, 128 00 Praha 2, IČ 00551023. 
Předmětem výpůjčky je původní výpočetní technika s příslušenstvím určená pro řešení 
projektu “Hmotné nouze” v majetku vypůjčitele - MPSV a jeho bezplatná výpůjčka pro SMO, 
ÚMOb Vítkovice na dobu určitou, do 31. 12. 2013. 
 

 Vyřizuje: Jiřina Matějová, 
 Vedoucí odboru vnitřních věcí 
2) zmocňuje 
  Starostu MOb Vítkovice k podpisu předmětné Smlouvy o výpůjčce. 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 4/18 

 
OVVaK/RMOb/0015/12 
Návrh programu pro 14. (mimořádné) zasedání ZMOb Vítkovice konané dne 12. 11. 
2012. 
  
Usnesení číslo: 1828/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) bere na vědomí 
  a) informaci starosty MOb Vítkovice o svolání 14. (mimořádného) zasedání ZMOb, které se 

bude konat 12. 11. 2012 od 15. hodiny; 
b) program pro 14. (mimořádné) zasedání ZMOb Vítkovice, které se uskuteční 12. 11. 2012, 

dle předloženého návrhu. 
 

 Vyřizuje: Jiřina Matějová, 
 Vedoucí odboru vnitřních věcí 

 
OVVaK/RMOb/0016/12 
Dodatek č 4. k pojistné smlouvě o pojištění majetku a odpovědnosti za škodu 
č.1516287016 
  
Usnesení číslo: 1829/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č 4. k pojistné smlouvě o pojištění    majetku a odpovědnosti za škodu č. 

1516287016  MOb Vítkovice s Generali Pojišťovnou a.s., Bělehradská 132, Praha 2, IČ: 
61859869, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
2866, dle předloženého návrhu, s ohledem na snížení  pojistných částek pojištěných předmětů 
 s platností a účinností od 01.11.2012; 
  
 

 Vyřizuje: Jiřina Matějová, 
 Vedoucí odboru vnitřních věcí 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu Dodatku č. 4 k pojistné smlouvě o pojištění majetku a 

odpovědnosti za škodu č. 1516287016 dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 

 
OVVaK/RMOb/0021/12 
Bezplatná odborná praxe 
  
Usnesení číslo: 1830/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) rozhodla 
  uzavřít s Obchodní akademií a Vyšší odbornou školou sociální, příspěvkovou organizací, se 

sídlem Karasova 1140/16, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, zastoupenou Ing. Evou Kazdovou, 
ředitelkou školy Smlouvu o zajištění odborné praxe studenta Jana Fojtíka, a to v době od 05. 
11. do 16. 11. 2012, dle předloženého návrhu. Tato praxe je bezplatná; 
 

  
 Vyřizuje: Jiřina Matějová, 
 Vedoucí odboru vnitřních věcí 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 5/18 

2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o zajištění odborné praxe dle bodu 1. tohoto 

usnesení. 
 

 
FRaŠ/RMOb/0020/12 
Rozpočtové opatření 
  
Usnesení číslo: 1831/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na převod finančních prostředků k pokrytí nákladů na zpracování 

projektové dokumentace na základě dohodnutých změn pro rekonstrukci budovy školy 
Halasova 30. 
Sníží se výdaje        § 3699         pol. 5169         ORJ 40                              o 51 tis. Kč 
Zvýší se výdaje        § 3113         pol. 6121         ORJ 40         ORG 173     o 51 tis. Kč. 
 

  
 Vyřizuje: Milena Rozkošná, 
 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 

 
FRaŠ/RMOb/0016/12 
Rozpočtové opatření 
  
Usnesení číslo: 1832/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření z důvodu přijetí prostředků na úhradu nákladů souvisejících se 

zabezpečením činnosti v oblasti sociálně právní ochrany dětí 
zvýši se přijaté neinvestiční transfery 
na pol. 4111, UZ 98 216, ORJ 41        o 429 tis. Kč 
zvýší se výdaje na § 4329, UZ 98 216, ORJ 28 
pol. 5011                 300 tis. Kč 
pol. 5031                 100 tis. Kč 
pol. 5032                   27 tis. Kč 
pol. 5173                     2 tis. Kč 
 

  
 Vyřizuje: Milena Rozkošná, 
 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 

 
FRaŠ/RMOb/0019/12 
Miroslav a Denisa Agelovi - žádost o splátkový kalendář 
  
Usnesení číslo: 1833/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice schválit žádost XXXXX XXXXXXXXX XXXXX X XXXX 

XXXXXX XXXXXXX o poskytnutí splátkového kalendáře k zaplacení dlužné částky za 
porušení předkupního práva k bytové jednotce v budově č. p. 1426  ve výši 240.675,50 Kč. 
 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 6/18 

  
 Vyřizuje: Milena Rozkošná, 
 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 

 
SV/RMOb/0001/12 
Zápis z 9.jednání sociální komise 
  
Usnesení číslo: 1834/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) bere na vědomí 
  zápis z 9. jednání sociální komise ze dne 15. 10. 2012. 

 
 

SV/RMOb/0002/12 
Poskytování sociálních služeb 
  
Usnesení číslo: 1835/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) rozhodla 
  o uzavření smluv o poskytování pečovatelské služby s uživateli a v rozsahu, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu 
 

2) rozhodla 
  o ukončení poskytování pečovatelské služby s klienty pečovatelské služby, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu 
 

3) zmocňuje 
 starostu MOb Vítkovice k podpisu smluv o poskytování pečovatelské služby a dohod o 

ukončení poskytování pečovatelské služby dle bodu 1. a 2. tohoto usnesení. 
 

KSDaB/RMOb/0023/12 
Návrh na prominutí pohledávky z nájmu bytu č. OKSDaB/En/44/2012 
  
Usnesení číslo: 1836/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) rozhodla 
  uzavřít dohodu o prominutí dluhu z nájmu bytu ve výši 50% z částky 1.536,- Kč s paní 

XXXXX XXXXXXXXXX, bytem XXX XXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXX dle 
předloženého návrhu č. OKSDaB/En/44/2012; 
 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovicee k podpisu dohody o prominutí pohledávky z nájmu bytu 

 
3) konstatuje, že 
  tento souhlas Rady MOb Vítkovice se uděluje za podmínky, že dohoda bude uzavřena 

nejpozději do 30-ti dnů od doručení rozhodnutí Rady MOb Vítkovice s výzvou k podpisu 
dohody o prominutí pohledávky. Marným uplynutím této lhůty souhlas Rady MOb Vítkovice 
zaniká. 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 7/18 

 
 

KSDaB/RMOb/0012/12 
Jeremenkova 19 - návrh na pronájem nebytových prostor 
  
Usnesení číslo: 1837/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o nájmu nebytových prostor o celkové výměře 75,66 m2, v budově č.p. 808, 

stojící na pozemku parc. č. 723/3, k.ú. Vítkovice, na ulici Jeremenkova 19 v Ostravě-
Vítkovicích s panem XXXX XXXXX XXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX 
XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, IČ: 28572190, zapsaným v evidenci 
živnostenského úřadu Magistrátu města Ostravy, č.j. SMO/331373/11/ŽÚ/SOJ, pro obchodní 
účely. 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou. 
Nájemné stanovit ve výši 45 396,00 Kč/rok. 
K nájemnému budou připočteny zálohy na služby spojené s pronájmem nebytových prostor. 
 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o nájmu nebytových prostor dle bodu 1.  tohoto 

usnesení. 
 

  
KSDaB/RMOb/0022/12 
Návrh na opatření v hospodaření s byty - zápis z 20. zasedání komise bytové 
  
Usnesení číslo: 1838/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) rozhodla 
  uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou - 12 měsíců s účastí budoucího nájemce na obnovení 

způsobilosti bytu k užívání: 
a. s paní XXXXXX XXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 5, 3+1, v domě na ul. XXXXXXXXXXX XX X 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
2) rozhodla 
  uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou v trvání 12 měsíců od 1.12.2012: 

a. s panem XXXXX XXXXXXXX na byt .č. 10, XXXXXXXXXXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

b. s panem XXXXXXX XXXXXX, na byt č. 6, XXXXXXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

c. s panem XXXXXXX XXXXXXXX, na byt č. 1, XXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

d. s panem XXXXXXX XXXXXXX, na byt č. 12, XXXXXXXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

e. s paní XXXXXX XXXXXXXXXX, na byt č. 4, XXXXXXXXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 8/18 

f. s panem XXXXXXXX XXXXXX, na byt č. 4, XXXXXXXXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

g. s paní XXXXX XXXXXXXXXX, na byt č. 5, XXXXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

h. s paní XXXXXXXX XXXXXXXX, na byt č. 5, XXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

i. s paní XXXXX XXXXXXXXX, na byt č. 6, XXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

j. s paní XXXXXX XXXXXXXXXXX, na byt č. 8, XXXXXXXXXXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

k. s paní XXXXXXXXX XXXXXXXXX, na byt č. 1, ZaXXXXXXXXXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

l. s paní XXXXXX XXXXXXXX, na byt č. 3, XXXXXXXXXXXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

m. s panem XXXXXXX XXXXXX, na byt č. 4, XXXXXXXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
3) rozhodla 
  uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou v trvání 3 měsíců od 1.1.2013: 

a. s paní XXXXXX XXXXXXXX, na byt č. 6, XXXXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

b. s paní XXXXXX XXXXXXXXX, na byt č. 11, XXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

c. s paní XXXXX XXXXXXXXX, na byt č. 18, XXXXXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

d. s panem XXXXXXX XXXXXXX, na byt č. 2, XXXXXXXXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
4) rozhodla 
  uzavřít nájemní smlouvu  na dobu určitou v trvání 12 měsíců od 1.1.2013: 

a. s panem XXXXXXXXXX XXXXXXXXX, na byt č. 6, XXXXXXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

b. s paní XXXXXX XXXXXXXX, na byt č. 5, XXXXXXXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

c. s panem XXXXXX XXXXXXX, na byt č. 2, XXXXXXXXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

d. s panem XXXXX XXXXXXXX na byt č. 8, XXXXXXXXXXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

e. s paní Markétou Stuchlou, na byt č. 5, XXXXXXXXXXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

f. s panem XXXXXXXX XXXXXXXX, na byt č. 4, XXXXXXXXXXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

g. s paní XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX, na byt č. 6, XXXXXXXXXXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

h. s panem XXXXXXX XXXXXXX, na byt č. 8, X XXXXXXXXXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

i. s paní XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, na byt č. 4, XXXXXXXXXXXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 9/18 

j. s paní XXX XXXXXX XXXXXXXXX, na byt č. 12, XXXXXXXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
5) rozhodla 
  uzavřít nájemní smlouvu na dobu neurčitou od 1.1.2013: 

a. s panem XXXXXXX XXXXXXXX, na byt č. 8, XXXXXXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
6) bere na vědomí 
  a. přechod nájmu bytu č. 3, 3+1, v domě na XXXX XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, z důvodu úmrtí nájemce pana XXXXXXXXX 
XXXXXXXX na paní XXXXXX XXXXXXXXXXX - manželku 

b. přechod nájmu bytu č. 6, 2+1, v domě na ul. XXXXX XXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, z důvodu trvalého opuštění domácnosti nájemkyní bytu 
paní XXXXXXX XXXXXXXX na pana XXXXXX XXXXXXXXX - manžela   

 
7) nesouhlasí 
  s přechodem nájmu bytu č. 2, 2+1, v domě na ul. X XXXXXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, z důvodu trvalého opuštění domácnosti nájemcem panem 
XXXXXX XXXXXXX na paní XXXXXX XXXXXXXXX - dceru družky 
 

8) schvaluje 
  zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého návrhu zápisu z 20. 

zasedání komise bytové, ze dne 25.10.2012, čl. 6 , čl. 7 a čl. 12  
 

9) schvaluje 
  jednotlivá opatření v hospodaření s byty uvedená v předloženém zápise z 20. zasedání komise 

bytové, ze dne 25.10.2012, čl. 15. Různé, písm.a) až g) 
 

10) zamítá 
  přijetí žádosti o byt a zapsání do seznamu uchazečů uvedených v předoženém návrhu zápisu z 

20. zasedání komise bytové, ze dne 25.10.2012, čl. 8 
 

 
KSDaB/RMOb/0019/12 
Návrh na podání výpovědi z nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: 1839/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) rozhodla 
  Vypovědět nájem bytu č.5, o velikosti 3+1 s příslušenstvím v domě Jeremenkova 19 panu 

XXXXXXX XXXXXXXXXX dle § 711, odst.2, písm. b) občanského zákoníku. 
 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 
  starostu k podpisu výpovědi z nájmu bytu dle bodu 1. usnesení 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 10/18 

  
KSDaB/RMOb/0026/12 
Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke SOD č 83/2012 - Výměna rozvodů vody a odpadů v 
domech Syllabova 30,32 a 34 v Ostravě-Vítkovicích 
  
Usnesení číslo: 1840/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) rozhodla 
  uzavřít dodatek č. 1 ke SOD č. 83/2012 “Výměna rozvodů vody a odpadů v domech Syllabova 

30, 32 a 34 v Ostravě-Vítkovicích”, se Zdeňkem Hybnerem FIRMA VODAŘ, se sídlem 
Hlavní 867/28, 708 00  Ostrava-Poruba, IČ: 15495809, zapsaným v evid. MMO: 380701-
35221, čj. J00161/T/T00. 
Nová cena díla činí 782 052,00 Kč bez DPH.  
 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku č. 1 k SOD č. 83/2012 dle předloženého návrhu 

 
  
KSDaB/RMOb/0018/12 
Prodej žulových desek a pronájem schránek v kolumbáriu 
  
Usnesení číslo: 1841/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) rozhodla 
  1.1 prodat černé nápisové žulové desky, kryjící samostatné schránky kolumbária, žadatelům: 

a) pí XXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, bytem XX XXXXXXX 
XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXX 
b) pí XXXXXX XXXXXXXX nar. XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXX 
XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
c) pí XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXX 
XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
d) p. XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXX, bytem XX XXXXXX XXXXXX XXX 
XXX XXXXXXXXXXX 
e) p. Janu Hudcovi, nar. XXXXXXXXX, bytem XXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXX 
f) pí XXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX 
XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
každému v ceně 11 856,00 Kč (9 880,00 Kč a DPH ve výši 20% činí 1 976,00 Kč) 
1.2 kupujícím, uvedeným v bodu 1. tohoto usnesení, pronajmout schránky v kolumbáriu na 
veřejném pohřebišti, na pozemku parc.č. 192/1, ost. pl., k.ú. Vítkovice, a to: 
a) pí XXXXXXXXX XXXXXXXXX, schránku označ. jako N 2 
b) pí XXXXXX XXXXXXX, schránku označ. jako K 1 
c) pí XXXXX XXXXXXXXX schránku označ. jako O 1 
d) p. XXXXXX XXXXXXX, schránku označ. jako I 4 
e) p. XXXX XXXXXXX, schránku označ. jako K 2  
f) pí XXXXX XXXXXXXXX, schránku ozn. jako O 3 
1.3 nájemní smlouvy uzavřít na dobu určitou 10 let, od 10.11.2012 do 9.11.2022. Nájemné 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 11/18 

včetně služeb ve výši 50,00 Kč/rok. 
  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 
  starostu MOB Vítkovice k podpisu kupních i nájemních smluv, uzavřených dle bodů 1.1 až 

1.3. tohoto usnesení. 
 

  
KSDaB/RMOb/0013/12 
Oprava veřejných WC v areálu veřejného pohřebiště- ul. Závodní 78, k.ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1842/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) rozhodla 
  uzavřít smlouvu na zakázku malého rozsahu “ Oprava veřejných WC v areálu veřejného 

pohřebiště - ul. Závodní 78, k.ú. Vítkovice” se zhotovitelem    JOROS s.r.o., Přibylova 713/15, 
719 00  Ostrava-Kunčice, IČ: 27775402, DIČ: CZ27775402, zapsán v obch. rejstříku KS v 
Ostravě, oddíl C, vložka 51456, zastoupen jednatelem společnosti panem Ing. Romanem 
Žalmánkem, za cenu díla 354 151,75 Kč bez DPH, vč. DPH 424 981,90 Kč s 60 měsíční 
záruční dobou. 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 
  starostu MOB Vítkovice k podpisu SOD dle bodu 1. tohoto usnesení 

 
 

KSDaB/RMOb/0014/12 
Odprodej nepotřebného vyzískaného materiálu 
  
Usnesení číslo: 1843/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) rozhodla 
  prodat nepotřebný materiál: 

- panu XXXXXXX XX 1 000 ks dlažby o velikosti 30 x 30 cm za 4,00 Kč/ks vč. DPH 
  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 
  starostu MOB Vítkovice k podpisu smlouvy  dle bodu 1. tohoto usnesení 

 
 

MaFK/RMOb/0030/12 
Výkup garáží v lokalitě U Cementárny 
  
Usnesení číslo: 1844/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) ukládá 
  odboru MaFK zaslat Radě města Ostravy žádost o předchozí souhlas s nabytím nemovitostí: 

• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3859, zast.pl., 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 12/18 

• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3860, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3861, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3862, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3863, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3864, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3865, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3866, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemcích parc. č. st. 3867/1, zast.pl., a parc. č. 3867/2, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3868, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3869, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3870, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3871, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3872, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3873, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3874, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3875, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3876, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3877, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3878, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemcích parc. č. st. 3879/1, zast.pl., a parc. č. 3879/2, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3880, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3881, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3882, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3835, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3836, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3837, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3838, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3839, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3840, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3841, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3842, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3843, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3844, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3845, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3846, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3847, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3848, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3849, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3850, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3851, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3852, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3853, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3854, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3855, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3856, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3857, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3858, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3908, zast.pl., 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 13/18 

• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3909, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 1638, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2923, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2924, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2925, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2926, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2927, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2928, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2929, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2930, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2931, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2932, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2933, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2934, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2935, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2936, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2937, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2938, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2939, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2940, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2941, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2942, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2943, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2944, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2945, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3927, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3928, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 1637, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2900, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2901, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2902, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2903, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2904, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2905, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2906, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2907, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2908, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2909, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2910, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2911, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2912, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2913, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2914, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2915, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2916, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2917, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2918, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2919, zast.pl., 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 14/18 

• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2920, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2921, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2922, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3929, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3930, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2946, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2947, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2948, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2949, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2950, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2951, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3834, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3833, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3832, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3831, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3830, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3829, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3935, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3936, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3937, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemcích parc. č. st. 3938/1, zast.pl., a parc. č. 3938/2, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3931, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3932, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemcích parc. č. st. 3933/1, zast.pl., a parc. č. 3933/2, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3934, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 4374, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 4375, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 4281, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 4282, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 4283, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 4284, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 4377, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 4379, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 4380, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na části pozemku parc. č. p. 455/59, lesní pozemek, 

vše v k.ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice. 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) pověřuje 
  vedoucího odboru MaFK k jednání s vlastníky nemovitostí uvedených v bodě 1., tohoto 

usnesení, jehož předmětem bude výkup těchto nemovitostí, a to maximálně za cenu v místě a 
čase obvyklou. 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

 

  

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 15/18 

MaFK/RMOb/0022/12 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 195/89 v k. ú. Vítkovice (p. Dokulil) 
  
Usnesení číslo: 1845/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) rozhodla 
  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 195/89, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, část obce Vítkovice, dle zákresu ve snímku katastrální mapy. 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 

MaFK/RMOb/0019/12 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku parc. č. 176/72 v k. ú. Vítkovice (p. 
Částečka) 
  
Usnesení číslo: 1846/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701719 ze dne 22.07.2002, včetně dodatku č. 1 k 

smlouvě č. 8510701719 o nájmu pozemku ze dne 14.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/72, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,  uzavřené s 
nájemcem panem XXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXX XXX XXXX, bytem 
XXXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 
a to dohodou k 31.12.2012. 
 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) rozhodla 
  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 176/72, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava. 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 

MaFK/RMOb/0011/12 
Pronájem pozemku parc. č. st. 2926 v k. ú. Zábřeh-VŽ (p. Kuneš) 
  
Usnesení číslo: 1847/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) rozhodla 
  a) pronajmout pozemek parc. č. st. 2926, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. 

Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, panu XXXXX XXXXXXXXX nar. 
XXXXXXXXXX, bytem XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 16/18 

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XXX 
b) nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve 

výši 45,- Kč/m2/rok. 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) zmocňuje 
  starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. usnesení. 

 
MaFK/RMOb/0029/12 
Záměr pronájmu části pozemků (ul. Přerušená) 
  
Usnesení číslo: 1848/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) rozhodla 
  o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 199/3, zahrada, a část pozemku parc. č. 195/1, 

ostatní plocha, o celkové výměře 133,00 m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v 
katastrální mapce. 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 

 
MaFK/RMOb/0028/12 
Ukončení NS a záměr pronájmu části pozemků (p. Stanislav) 
  
Usnesení číslo: 1849/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) souhlasí 
  s ukončením nájemních smluv na pronájem níže uvedených částí pozemků s nájemcem p. 

XXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXX XX XX 
XXX XXX XXXXXX X, dohodou ke dni 31.12.2012: 

a) nájemní smlouvy č. 8530702254 ze dne 20.12.2004 a Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 
8530702254 nájmu pozemku ze dne 20.12.2004 a Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 
8530702254 o nájmu pozemku parc. č. 1011/9, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 
45,20 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

b) nájemní smlouvy č. 8520702255 ze dne 20.12.2004 na pronájem části pozemku parc. č. 
1011/25, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 333,40 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) rozhodla 
  o záměru pronajmout: 

- část pozemku parc. č. 1011/9, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 45,20 m2, 
- část pozemku parc. č. 1011/25, zahrada, o výměře 333,40 m2, 
vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
dle zákresu v katastrální mapce. 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 17/18 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tyto 

záměry zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 

 
MaFK/RMOb/0031/12 
Záměr prodeje nemovitostí - na adrese Ruská 36, Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1850/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Vítkovice rozhodnout o záměru městského obvodu prodat 

nemovitosti: 
- budovu č. p. 780 na pozemku parc. č. 1011/12, zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek parc. č. 1011/12, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 281,00 m2, 
vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na adrese Ruská 36, Ostrava-Vítkovice. 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

 
MaFK/RMOb/0032/12 
Záměr prodeje nemovitostí - na adrese U Cementárny 17, Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1851/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Vítkovice rozhodnout o záměru městského obvodu prodat 

nemovitosti: 
- budovu č. p. 1274 - bytový dům - na pozemku parc. č. st. 520, zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek parc. č. st. 520, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 513,00 m2, 
vše v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, na adrese U Cementárny 17, 
Ostrava-Vítkovice. 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

 

  

 
MaFK/RMOb/0026/12 
Žádost o zařazení nemovitých věcí do seznamu podle zákona č. 173/2012 Sb. 
  
Usnesení číslo: 1852/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

1. požádat o zařazení nemovitých věcí do seznam podle odstavce 1 písm. f) zákona č. 173/2012 
Sb., a to: 
- pozemku parc. č. 758/3, zast. plocha a nádvoří, o výměře 187 m2, k. ú. Vítkovice, obec 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 18/18 

Ostrava, 
- pozemku parc. č. st. 668/1, zast. plocha a nádvoří,o výměře 556 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, 
obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
- pozemku parc. č. st. 668/4, zast. plocha a nádvoří, o výměře 25 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec 
Ostrava, část obce Vítkovice, 
- pozemku parc. č. st. 668/25, zast. plocha a nádvoří, o výměře 24 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec 
Ostrava, část obce Vítkovice, 
 
2. uložit odboru majetkovému a finanční kontroly zaslat žádost dle bodu 1. tohoto usnesení 
statutárnímu městu Ostrava. 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

 
OVVaK/RMOb/0026/12 
Problematika bytového fondu 
  
Usnesení číslo: 1853/RMOb-Vit/1014/65. 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) bere na vědomí 
  ústní informaci tajemnice ÚMOb o stávajícím způsobu zajišťování rekonstrukcí, oprav a 

údržby bytového fondu odborem KSDaB 
  
2) ukládá 
  tajemnici ÚMOb navrhnout změny v organizaci vykonávaných činností uvedených v bodě 1, 

tohoto návrhu usnesení k 1.1.2013  včetně souvisejících organizačních záležitostí. 
  

 


